
5Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

602    ADRIANO JOSÉ TRINDADE                27/01/1987   35/39 ANOS MAS  CIARUN
603    AILTON PEREIRA AZEVEDO               05/05/1973   50/54 ANOS MAS  KENIA CLUB
604    AIRTON MIGUEL HECK                   19/02/1974   50/54 ANOS MAS  SANTARUNNING
606    ALBERTO PAULO                        03/10/1985   40/44 ANOS MAS  PORTUGAL
607    ALEXANDRA MARCIA LENHARDT WEBER      23/07/1987   35/39 ANOS FEM  GARAGEM FIT
609    ALEXANDRE SCHMIDT                    18/10/1991   30/34 ANOS MAS  .
610    ALINE INES BAUMGARTEN                15/08/1981   40/44 ANOS FEM  .
611    ANA JULIA SEVERO SOUZA               31/10/2004   20/24 ANOS FEM  .
612    ANA PAULA LENHART                    15/04/1992   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
613    BRUNA CRISTINA MUELLER               13/03/2007   15/19 ANOS FEM  CIA RUN
614    BRUNA NEVES                          11/04/1994   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
615    CARLOS EDUARDO BALPARDA              21/12/1964   60/64 ANOS MAS  CARLOS
616    CARLOS HENRIQUE SIMONI LIMBERGER     29/06/1964   60/64 ANOS MAS  FHI
617    CAROLINE AVILA                       26/02/1997   25/29 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
618    CAROLINE KOTHE                       14/02/1980   45/49 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
619    CATIELE CASTRO                       03/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
621    CESAR AUGUSTO VACARO DE FRAGA        30/10/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
622    CHARLES LUIS SINS                    28/04/1975   50/54 ANOS MAS  .
623    CLARISSA LINHARES GOMES              24/05/2001   20/24 ANOS FEM  .
624    CLAUDIA SILVA BABICK                 20/03/1986   35/39 ANOS FEM  CLAUDIA
625    CLEITON PEREIRA DOS SANTOS           29/12/1980   45/49 ANOS MAS  LINHA BIKERS
626    CRISTIANO ROCHA                      09/05/1975   50/54 ANOS MAS  ROCHA ASSISTÊNCIA
627    DANIEL KUENTZER                      01/03/1988   35/39 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
628    DANIEL MATEUS THEISEN DA SILVA       26/09/1977   45/49 ANOS MAS  CLÍNICA CORPO & SAÚDE
629    DANIEL NAGEL                         21/07/1982   40/44 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS
630    DANIELA SCHOENINGER                  13/11/1994   30/34 ANOS FEM  ARAUTO
631    DANIELLE RODRIGUES                   29/12/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
632    DAVID AMAURI GUEDES                  03/08/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNES
633    DAVID VAGNER DA SILVA ROSA           06/08/1985   40/44 ANOS MAS  INDIVIDUAL
634    DEBORA KRUG                          20/07/1975   50/54 ANOS FEM  KENYA
635    DENISE SEIBERT DA SILVA              26/12/1991   30/34 ANOS FEM  ACADEMIA CORPO E SAUDE
636    DENISE TERESINHA LEIPNITZ BALPARDA   18/08/1966   55/59 ANOS FEM  CARLOS
637    DEZIREÊ                              28/11/1989   35/39 ANOS FEM  CARLOS
638    DIEGO VIEIRA PEREIRA                 17/12/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
639    DIOGO ELIAS SEHN                     20/06/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
640    DOUGLAS DOS SANTOS DA VEIGA          25/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
641    EDSON GILBERTO DA ROSA JUNIOR        26/09/1986   35/39 ANOS MAS  TREINO DE DOMINGO
642    EDUARDA LUISE MEES                   05/12/2005   20/24 ANOS FEM  URACKH
643    EDUARDA LUIZA SINS                   23/03/2005   20/24 ANOS FEM  .
644    EDUARDO AREND                        29/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
645    EGON FABIANO NAGEL                   07/01/1976   45/49 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS
646    ELAINE NAGEL                         07/10/1972   50/54 ANOS FEM  NAGEL BROTHERS
647    ELISANGELA SANTOS BENVEGNU           13/01/1981   40/44 ANOS FEM  CIARUN
648    ELÓI DE MORAES LINHARES              18/02/1980   45/49 ANOS MAS  KENYA CLUBE
649    ERICA EDUARDA BARBOSA GASSEN         14/12/2000   25/29 ANOS FEM  RÚSTICA TIRADENTES DA BRI
650    EVANDRO D.HERMANN                    11/10/1981   40/44 ANOS MAS  NENHUM
651    EVERTON LUIZ HERMES                  27/07/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
652    EVERTON RENÃ WOYCIEKOSKI             18/02/1992   30/34 ANOS MAS  CIA RUNN
653    FÁBIO OLIVEIRA DOS REIS LEMOS        14/03/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
654    FABIO SIDNEI DA SILVEIRA             29/12/1969   55/59 ANOS MAS  PRF
655    FERNANDA DA SILVA KONZEN             14/08/1984   40/44 ANOS FEM  INFITRUN
656    FERNANDA GASS                        08/03/1985   40/44 ANOS FEM  SANTA RUNNING
657    FERNANDA NOPES DA COSTA              15/03/1988   35/39 ANOS FEM  OS MADRUGADORES
658    FERNANDA PETZOLD BRUM                28/08/1993   30/34 ANOS FEM  CIARUN
659    FLAVIO OSCAR KOLLING                 29/12/1949   70 ANOS MAIS M  RUTH
660    FRANCI BITTENCOURT SEVERO            22/06/1987   35/39 ANOS FEM  GLOW RUM
661    GABRIEL DA SILVA SAUZEM              12/09/1996   25/29 ANOS MAS  .
662    GABRIEL MELO PFEIFER                 17/02/1994   30/34 ANOS MAS  CIARUN
663    GABRIELA GESKE                       09/12/1999   25/29 ANOS FEM  CIA RUN
664    GABRIELA MOURA SOARES                10/11/1995   30/34 ANOS FEM  SUPERA
665    GABRIELA QUEIROZ DE LIRA             14/07/1994   30/34 ANOS FEM  CIARUN
666    GABRIELLE LUISA POSSELT              04/03/2005   20/24 ANOS FEM  SUPERA
667    GERSON GILMAR DA SILVEIRA            22/11/1968   55/59 ANOS MAS  GARAGEM FIT
668    GREICE VANESA BECKER MORAIS          07/08/1988   35/39 ANOS FEM  CIA RUN
669    GUILHERME DA SILVEIRA BICA           24/04/1993   30/34 ANOS MAS  ARAUTO
670    GUILHERME RODRIGUES Y CASTRO         04/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
671    GUSTAVO LUIZ RECH                    07/03/1998   25/29 ANOS MAS  SUPER FORCE
672    GUSTAVO SCHNEIDER ROTHMUND           22/04/2008   15/19 ANOS MAS  COLÉGIO TEUTÔNIA
673    GUSTVO DA SILVA                      15/08/1991   30/34 ANOS MAS  SILVA
674    HELAMÃ DA SILVA MARTINS              04/01/1993   30/34 ANOS MAS  CIARUN
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675    HENRIQUE URACK SILVA                 16/01/2006   15/19 ANOS MAS  URACKH
676    ILANE TERESINHA LOPES                14/11/1963   60/64 ANOS FEM  START RUNNING
677    ISA JUNG RODRIGUES                   08/02/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
678    ISABELA CRISTINA LEMOS               20/10/1995   30/34 ANOS FEM  INFIT RUN
679    ISABELLA TASSONI COLLOVINI           16/09/2002   20/24 ANOS FEM  SUPERFORCE
680    ISADORA FREITAS PASTORINI            14/06/2003   20/24 ANOS FEM  .
681    IZAIAS SILVA DA ROSA                 02/02/2004   20/24 ANOS MAS  CIARUN
682    JACKSON RODRIGUES                    30/04/1990   35/39 ANOS MAS  PROJETO SACIA-ME  OBPC FA
683    JAIRO RIPPEL                         22/05/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
684    JAMILA ROSA DA SILVA                 22/02/1983   40/44 ANOS FEM  CIARUN
685    JANDER FERNANDO MUELLER              06/01/1999   25/29 ANOS MAS  DALIA ALIMENTOS
686    JOAO DE MOURA VOGT                   07/01/1998   25/29 ANOS MAS  VENTO NA CARA
687    JOAO OTHAVIO RAVASI BECKER           27/08/2008   15/19 ANOS MAS  JOAO OTHAVIO RAVASI BECKE
688    JOEL SARAIVA CARVALHO                21/05/1993   30/34 ANOS MAS  SOLO
689    JONATHAN LUIZ RUSCH                  30/03/1987   35/39 ANOS MAS  CIA RUN
690    JORDELE SEHNEM RAMOS                 30/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
691    JORGE FERREIRA                       19/04/1961   60/64 ANOS MAS  GUIFITNESS
692    JORGE MACHADO                        03/07/1970   55/59 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
693    JOSÉ CARLOS DOS SANTOS               16/07/1980   45/49 ANOS MAS  DIZE
694    JOSÉ GUSTAVO DORNELLES               10/01/1987   35/39 ANOS MAS  NPERSONAL EQUIPE DE CORRI
695    JOSE OGLACIR BENTIN RODRIGUES        01/09/1966   55/59 ANOS MAS  VERA CITY RUNNERS/DRS SÓ
696    JOSEANE DE CASTRO CARVALHO           06/07/1982   40/44 ANOS FEM  CIA RUN
697    JOSUÉ COSTA DA SILVA                 24/04/1981   40/44 ANOS MAS  @CIARUN/TOP FITNESS STUDI
698    JÚLIA VARGAS DOS PASSOS              23/03/2007   15/19 ANOS FEM  CIARUN
699    JULIANO CARDOSO KOMMER               14/07/1992   30/34 ANOS MAS  EMPORIO DOS ORGÂNICOS
700    JUNIOR VINÍCIUS DE MORAES            23/10/1997   25/29 ANOS MAS  DRAKKO TV
701    LARISSA DA ROSA CARVALHO DA SILVA    23/07/2004   20/24 ANOS FEM  .
702    LARISSA DE BARROS GAEDKE             12/05/2002   20/24 ANOS FEM  .
703    LEANDRO MACHADO                      29/12/2001   20/24 ANOS MAS  SACIA-ME RUN OBPC FAXINAL
704    LETÍCIA CRISTINA HERMES              26/04/1997   25/29 ANOS FEM  GARAGEM FIT
705    LETICIA DA SILVA DORES               28/05/1995   30/34 ANOS FEM  .
706    LETICIA DE SOUZA MACHADO DE OLIVEIR  28/03/1987   35/39 ANOS FEM  LETICIA
707    LISETE ANTONIA DAS CHAGAS SILVA      13/06/1968   55/59 ANOS FEM  GUIFITNESS
708    LISIANE DA ROSA                      01/07/1985   40/44 ANOS FEM  .
709    LIZETE BECHERT                       07/12/1963   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS
710    LUCAS DA SILVA LUFT                  14/07/1992   30/34 ANOS MAS  LUFT
711    LUCAS FERREIRA BASTOS                16/04/1991   30/34 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
712    LUCAS GOUDINHO                       15/12/1998   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
713    LUCAS HOFF ALVES                     09/12/2001   20/24 ANOS MAS  CIARUN
714    LUCAS LEIPNITZ BALPARDA              08/06/2001   20/24 ANOS MAS  CARLOS
715    LUCAS LOPES CUNHA                    29/06/1994   30/34 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
716    LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS            04/02/1982   40/44 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
717    LUCAS VINICIUS COIMBRA               15/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
718    LUCIANE DOS SANTOS RODRIGUES         23/03/1973   50/54 ANOS FEM  CIARUN
719    LUISE TOEBE DE ARRIAL                24/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIA RUN
720    MAGNUN SILVEIRA BAUM                 20/04/1992   30/34 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
721    MAIARA CRISTINA KESSLER              06/08/1990   35/39 ANOS FEM  EXÉRCITO BRASILEIRO
722    MAICON BARBOSA CRUMENAUER            15/08/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
723    MARCELO LUIS GRONOVALDT              06/12/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
724    MARCELO MACHADO SUÑE                 02/08/1983   40/44 ANOS MAS  CIARUN
725    MARCOS VINICIUS BARTZ                12/01/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM  FIT
726    MARI REGINA DE BORBA                 07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
727    MARIANE EICH                         01/01/1972   50/54 ANOS FEM  BRAATZ PERSONAL
728    MARIO FLORIANI                       25/12/1952   70 ANOS MAIS M  INFITRUN
729    MARTA BOHN                           25/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
730    MAURICIO CHAGAS                      16/04/1993   30/34 ANOS MAS  RK OUTDOOR
731    MAYARA FRANCIELE STEFFENS DA SILVA   15/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR
732    MICHELE DA SILVA VARGAS              21/04/1979   45/49 ANOS MAS  CIARUN BRIGADA
733    MILENA THIESEN LEMES                 25/11/2002   20/24 ANOS FEM  CIA RUN
734    MILENE INES VOGT                     24/07/1987   35/39 ANOS FEM  INDIVIDUAL
735    MIRIAM CARDOSO DA LUZ                31/07/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
736    MOISÉS MATTOS DE ANDRADE             31/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
737    MOISÉS PAIM VIEIRA                   01/02/2004   20/24 ANOS MAS  CORRO PARA JESUS
738    NATÁLIA GARCIA                       19/12/1994   30/34 ANOS FEM  EMPORIO DOS ORGÂNICOS
739    NETIELE PETERSON DA SILVA            03/09/1980   45/49 ANOS FEM  NPERSONAL GRUPO DE CORRID
740    ODETE MAUS                           22/06/1955   70 ANOS MAIS F  KENYA
741    OTAVIO FONTOURA                      28/04/2009   15/19 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
742    PATRÍCIA SILVEIRA BAUM               07/11/1982   40/44 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
743    PAULA NAIANA DA SILVA                12/04/1993   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
744    PAULO RICARDO BECKER TEIXEIRA        04/05/1988   35/39 ANOS MAS  .
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745    PRISCILA MARIA JUHLICH               17/01/1990   35/39 ANOS FEM  GARAGEM FIT
746    PRISCILA MORON GOMES                 12/05/1990   35/39 ANOS FEM  GRO RUNNERS
747    RAFAEL JOSE WILGES                   04/06/1986   35/39 ANOS MAS  RAFAEL JOSE WILGES
748    RAFAEL SIEVERS                       03/12/2003   20/24 ANOS MAS  NENHUM
749    RAFHAEL FILLIPE DE OLIVEIRA FARDIN   02/06/1998   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
750    RAISSA NAGEL                         29/04/2005   20/24 ANOS FEM  NAGEL BROTHERS
751    REINALDO GONÇALVEZ                   02/01/1960   65/69 ANOS MAS  .
752    RENATA COSTA                         06/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
753    RICARDO AUGUSTO HUVE                 06/06/1993   30/34 ANOS MAS  CIA RUN
754    RICHER WILLIAN MACIEL PIRES          24/02/1989   35/39 ANOS MAS  FORCA TATICA 5º BPM
755    ROBINSON EVANDRO SANTOS DE OLIVEIRA  14/05/1976   45/49 ANOS MAS  ROBINSON
756    RODRIGO COUTO BEYER                  05/11/1997   25/29 ANOS MAS  DRAKKO
757    RODRIGO DA SILVA DE PAULA            10/10/1990   35/39 ANOS MAS  CIA RUN
758    RODRIGO DOS SANTOS CORREIA           20/09/1992   30/34 ANOS MAS  EXÉRCITO BRASILEIRO
759    RODRIGO SCHOENFELDT                  10/01/1976   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
760    ROSELAINE CRISTIANE HOELTZ           17/07/1983   40/44 ANOS FEM  GLOW RUN
761    ROSILENE THESING                     27/09/1988   35/39 ANOS FEM  SUPERA
762    RUTH BIRKHEUER                       04/02/1958   65/69 ANOS FEM  RUTH
763    SABRINA HEMING                       04/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
764    SABRINA JORDANA OLIVEIRA LOPES       22/10/2000   25/29 ANOS FEM  PAPALÉGUAS
765    SANDRELI DA SILVA BIALI              11/10/1990   35/39 ANOS FEM  GLOW RUN
766    SAUL ANTONIO MARASCHIN               06/06/1959   65/69 ANOS MAS  .
767    SHAUANA HINNIG SEHNEN                31/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
768    SILVANA BRENDA SILVA SANTOS          10/04/1995   30/34 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
769    SIRLEI LEOPOLD                       21/05/1983   40/44 ANOS FEM  KENYA
770    SOLANGE FATIMA DE CASTRO             09/03/1983   40/44 ANOS FEM  STARTRUN
771    TÁBATA FRANCESCA ZÜGE                06/12/1988   35/39 ANOS FEM  @CIARUN/TOP FITNESS STUDI
772    TAIS ROSA LINHARES                   24/10/1991   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
773    TAISA DE FRANCESCHI                  20/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
774    TALISSA THUMÉ DE MORAES              06/07/1989   35/39 ANOS FEM  2T
775    TASSIO LIMA                          04/05/1988   35/39 ANOS MAS  2T
776    THEODORO NAUE NAGEL                  19/11/2008   15/19 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS
777    THIERRY DOS SANTOS BARBOSA           01/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
778    TIAGO SANTOS RIBEIRO                 16/08/1984   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
779    VALQUIRIA GAEDKE RODRIGUES           01/07/1983   40/44 ANOS FEM  CIARUN
780    VANESSA MARIA EISERMANN              01/08/1983   40/44 ANOS FEM  GARAGEM FIT
781    VERA DA SILVEIRA                     14/06/1977   45/49 ANOS FEM  GARAGEM FIT
782    VERENICE MASSAIA                     06/07/1980   45/49 ANOS FEM  CIA RUN BRIGADA MILITAR
783    VINICIUS DE ARRUDA FAGUNDES          07/07/2004   20/24 ANOS MAS  CIA RUN
784    VITORIA PEDROSO FÉLIX                25/02/2000   25/29 ANOS FEM  GARAGEM FIT
785    VIVIANE CORREA OSORIO                12/09/1997   25/29 ANOS FEM  .
786    VOLNEI CARLOS BRUCH                  04/04/1966   55/59 ANOS MAS  .
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15/19 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1248   LEONARDO KONZEN TOMAZ                06/03/2009   15/19 ANOS MAS  CIA RUN
1253   LUCAS DAVI HAAS FONSECA              28/03/2007   15/19 ANOS MAS  NÃO POSSUI
1266   PEDRO AUGUSTO DA SILVA               31/03/2007   15/19 ANOS MAS  PEDRO AUGUSTO DA SILVA
1269   PEDRO HENRIQUE DA SILVA              04/05/2007   15/19 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS

20/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1275   SOPHIA SANMARTIM DA ROSA             05/06/2003   20/24 ANOS FEM  .

20/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1210   BERNARDO                             24/03/2005   20/24 ANOS MAS  CIA RUN
1227   ENZO BASTOS NICHES DO NASCIMENTO     24/07/2005   20/24 ANOS MAS  ENZO NICHES
1228   ESTEVAN ELIAS JOCHIMS FILHO          21/07/2005   20/24 ANOS MAS  .
1235   GUILHERME EBERT                      21/03/2002   20/24 ANOS MAS  ARYA TRAINING
1261   MATEUS VOGT                          11/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
1268   PEDRO FALLER HELFER                  09/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
1277   VINICIUS BRAZ DE OLIVEIRA            30/04/2004   20/24 ANOS MAS  .
1278   VINÍCIUS LENHARDT                    15/01/2003   20/24 ANOS MAS  .

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1213   CAROLINA MACHADO HEINEN              02/04/1996   25/29 ANOS FEM  POLÍCIA PENAL
1238   ISADORA MEYER BARCHET                06/11/2000   25/29 ANOS FEM  HENDURANCE

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1211   BRUNO BOTTCHER                       23/09/1998   25/29 ANOS MAS  GALGOS
1212   BRUNO RANGEL DA SILVA                27/10/2000   25/29 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1229   EZEQUIEL ENIO LOPES DA SILVEIRA      03/03/2000   25/29 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1232   FELIPE DANIEL DOS SANTOS             14/08/1997   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
1242   JOAO PEDRO SILVA DA FONTOURA         18/10/1999   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
1270   RAFAEL DA TRINDADE LOPES             07/08/2000   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1205   AMANDA INES EMMEL                    31/01/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1215   CRISTIANE INES LERCH                 01/07/1992   30/34 ANOS FEM  GARAGEM FIT
1223   DIONIZE VANESSA CONRAD               28/10/1993   30/34 ANOS FEM  KENYA CLUB
1234   GRAZIELA SCHOENINGER                 08/02/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1245   JULIANA MONTEIRO TECHIO              24/06/1995   30/34 ANOS FEM  TECHIO
1246   KAROLINE DIAS DA SILVA               02/04/1991   30/34 ANOS FEM  CIARUN BRIGADA MILITAR
1263   NATIANNE BARROS SANTOS               17/05/1991   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1202   ALEXSANDRO FETZER                    15/05/1991   30/34 ANOS MAS  CIA RUN
1209   AUGUSTO DE AGUIAR DA CRUZ            20/07/1991   30/34 ANOS MAS  CIA RUN BRIGADA MILITAR
1217   DANIEL BARBOZA                       09/10/1994   30/34 ANOS MAS  CORRO PRA JESUS
1222   DIEGO CASSIANO MARTINS               05/02/1991   30/34 ANOS MAS  DM
1247   LEONARDO FERNANDO WINK               05/10/1994   30/34 ANOS MAS  HENDURANCE
1252   LUCAS DA ROSA MONTEIRO               21/02/1993   30/34 ANOS MAS  LUCAS

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1220   DANÚBIA FONSECA DE MOURA             07/04/1989   35/39 ANOS FEM  ARAUTO
1224   EDUARDA LUIZA PACHECO                03/11/1990   35/39 ANOS FEM  KENYA CLUB
1250   LIDIANE DE ASSIS DUARTE              22/03/1986   35/39 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1273   RUANITA RODRIGUES SOARES             26/05/1987   35/39 ANOS FEM  START RUNNING

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1203   ALISSON WILLIAM FERNANDES CAVALHEIR  03/10/1986   35/39 ANOS MAS  ARAUTO
1225   EDUARDO DE OLIVEIRA FENNER           04/05/1988   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1226   EMILIO CARLOS LINK                   20/01/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
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35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1254   LUIS HELENO CUNHA JUNIOR             16/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
1271   RAFAEL FABIS                         11/02/1989   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1216   DALILA CECCHIN                       07/06/1982   40/44 ANOS FEM  STARTRUNNING.SCS
1218   DANIELA GRUENDLING                   26/01/1981   40/44 ANOS FEM  SAMUEL FERREIRA
1240   JANAÍNA BELLINI FERNANDES            17/07/1981   40/44 ANOS FEM  JANINHA
1249   LEONICE FURTADO                      05/11/1983   40/44 ANOS FEM  SANTA RUNNING
1272   ROSANGELA RODRIGUES CARNEIRO         04/08/1981   40/44 ANOS FEM  BOX21
1274   SHEILA APARECIDA KÜHL DE OLIVEIRA    16/10/1985   40/44 ANOS FEM  .

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1214   CRISTIAN LEANDRO RICKMANN            27/11/1984   40/44 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
1231   FABIO PEDROSO                        26/03/1983   40/44 ANOS MAS  HENDURANCE
1237   ILDEFONSO RIBEIRO DOS SANTOS         21/02/1984   40/44 ANOS MAS  CIARUN
1239   JACSON LUIS FRANTZ                   10/04/1984   40/44 ANOS MAS  FRANTZ

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1206   ANA LÚCIA SANTOS BARROS              24/11/1978   45/49 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
1243   JOECI WILLMS                         02/04/1979   45/49 ANOS FEM  SANTA RUNNING
1251   LIEGE DE OLIVEIRA BITTENCOURT        23/12/1976   45/49 ANOS FEM  INDIVIDUAL

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1219   DANTER GIOVANNI RODRIGUES            15/09/1980   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1221   DEIVID BATISTA PINTO                 01/09/1979   45/49 ANOS MAS  CATADORES
1256   LUIZ FERNANDO DA SILVA               15/02/1978   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1257   LUIZ FERNANDO DOS SANTOS             03/06/1979   45/49 ANOS MAS  .
1265   PAULO ROGÉRIO DA SILVA               06/08/1978   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1259   MARIA ERENI DA SILVA                 23/10/1975   50/54 ANOS FEM  HENDURANCE
1260   MARIA SUELI DE CARVALHO              20/11/1975   50/54 ANOS FEM  GUIFITNESS

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1201   ADEMIR DA SILVA ROSA                 17/02/1974   50/54 ANOS MAS  GUIFITNESS
1204   ALTAIR CARDOSO DOS SANTOS            19/08/1973   50/54 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
1207   ANTONIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIA.RUN BM
1241   JEFFERSON HEINEN                     26/02/1971   50/54 ANOS MAS  JC TEAM

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1233   GLORIA CLAUDETE NERY WINK            15/09/1969   55/59 ANOS FEM  GLORIACABELEREIRA
1262   NAIR ROSANE GONÇALVES                07/04/1970   55/59 ANOS FEM  GUIFITNESS

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1230   FABIO LEANDRO JOST                   27/01/1969   55/59 ANOS MAS  AMOVAR
1244   JORGE LUIS DA COSTA                  25/11/1968   55/59 ANOS MAS  N PERSONAL EQUIPE DE CORR
1255   LUIZ CARLOS SOUZA                    28/02/1968   55/59 ANOS MAS  VERA CITY RUNNERS
1264   PAULO RICARDO BARBOSA ABRAHAO        29/08/1968   55/59 ANOS MAS  SANTA MASTER

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1236   GUIOMAR FERREIRA                     14/08/1962   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1258   MAISA TEICHMANN KERSTING             12/08/1958   65/69 ANOS FEM  KENYA



10Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1208   ASTERIO KOHL                         25/07/1956   65/69 ANOS MAS  AMOVAR

70 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1267   PEDRO DA SILVEIRA RAMOS              17/09/1949   70 ANOS MAIS M  BRIGADA MILITAR
1276   TERLY EDEMUNDO DOS SANTOS TATSCH     08/01/1955   70 ANOS MAIS M  INFIT RUN



10Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1201   ADEMIR DA SILVA ROSA                 17/02/1974   50/54 ANOS MAS  GUIFITNESS
1202   ALEXSANDRO FETZER                    15/05/1991   30/34 ANOS MAS  CIA RUN
1203   ALISSON WILLIAM FERNANDES CAVALHEIR  03/10/1986   35/39 ANOS MAS  ARAUTO
1204   ALTAIR CARDOSO DOS SANTOS            19/08/1973   50/54 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
1205   AMANDA INES EMMEL                    31/01/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1206   ANA LÚCIA SANTOS BARROS              24/11/1978   45/49 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
1207   ANTONIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIA.RUN BM
1208   ASTERIO KOHL                         25/07/1956   65/69 ANOS MAS  AMOVAR
1209   AUGUSTO DE AGUIAR DA CRUZ            20/07/1991   30/34 ANOS MAS  CIA RUN BRIGADA MILITAR
1210   BERNARDO                             24/03/2005   20/24 ANOS MAS  CIA RUN
1211   BRUNO BOTTCHER                       23/09/1998   25/29 ANOS MAS  GALGOS
1212   BRUNO RANGEL DA SILVA                27/10/2000   25/29 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1213   CAROLINA MACHADO HEINEN              02/04/1996   25/29 ANOS FEM  POLÍCIA PENAL
1214   CRISTIAN LEANDRO RICKMANN            27/11/1984   40/44 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
1215   CRISTIANE INES LERCH                 01/07/1992   30/34 ANOS FEM  GARAGEM FIT
1216   DALILA CECCHIN                       07/06/1982   40/44 ANOS FEM  STARTRUNNING.SCS
1217   DANIEL BARBOZA                       09/10/1994   30/34 ANOS MAS  CORRO PRA JESUS
1218   DANIELA GRUENDLING                   26/01/1981   40/44 ANOS FEM  SAMUEL FERREIRA
1219   DANTER GIOVANNI RODRIGUES            15/09/1980   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1220   DANÚBIA FONSECA DE MOURA             07/04/1989   35/39 ANOS FEM  ARAUTO
1221   DEIVID BATISTA PINTO                 01/09/1979   45/49 ANOS MAS  CATADORES
1222   DIEGO CASSIANO MARTINS               05/02/1991   30/34 ANOS MAS  DM
1223   DIONIZE VANESSA CONRAD               28/10/1993   30/34 ANOS FEM  KENYA CLUB
1224   EDUARDA LUIZA PACHECO                03/11/1990   35/39 ANOS FEM  KENYA CLUB
1225   EDUARDO DE OLIVEIRA FENNER           04/05/1988   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1226   EMILIO CARLOS LINK                   20/01/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
1227   ENZO BASTOS NICHES DO NASCIMENTO     24/07/2005   20/24 ANOS MAS  ENZO NICHES
1228   ESTEVAN ELIAS JOCHIMS FILHO          21/07/2005   20/24 ANOS MAS  .
1229   EZEQUIEL ENIO LOPES DA SILVEIRA      03/03/2000   25/29 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1230   FABIO LEANDRO JOST                   27/01/1969   55/59 ANOS MAS  AMOVAR
1231   FABIO PEDROSO                        26/03/1983   40/44 ANOS MAS  HENDURANCE
1232   FELIPE DANIEL DOS SANTOS             14/08/1997   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
1233   GLORIA CLAUDETE NERY WINK            15/09/1969   55/59 ANOS FEM  GLORIACABELEREIRA
1234   GRAZIELA SCHOENINGER                 08/02/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1235   GUILHERME EBERT                      21/03/2002   20/24 ANOS MAS  ARYA TRAINING
1236   GUIOMAR FERREIRA                     14/08/1962   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS
1237   ILDEFONSO RIBEIRO DOS SANTOS         21/02/1984   40/44 ANOS MAS  CIARUN
1238   ISADORA MEYER BARCHET                06/11/2000   25/29 ANOS FEM  HENDURANCE
1239   JACSON LUIS FRANTZ                   10/04/1984   40/44 ANOS MAS  FRANTZ
1240   JANAÍNA BELLINI FERNANDES            17/07/1981   40/44 ANOS FEM  JANINHA
1241   JEFFERSON HEINEN                     26/02/1971   50/54 ANOS MAS  JC TEAM
1242   JOAO PEDRO SILVA DA FONTOURA         18/10/1999   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
1243   JOECI WILLMS                         02/04/1979   45/49 ANOS FEM  SANTA RUNNING
1244   JORGE LUIS DA COSTA                  25/11/1968   55/59 ANOS MAS  N PERSONAL EQUIPE DE CORR
1245   JULIANA MONTEIRO TECHIO              24/06/1995   30/34 ANOS FEM  TECHIO
1246   KAROLINE DIAS DA SILVA               02/04/1991   30/34 ANOS FEM  CIARUN BRIGADA MILITAR
1247   LEONARDO FERNANDO WINK               05/10/1994   30/34 ANOS MAS  HENDURANCE
1248   LEONARDO KONZEN TOMAZ                06/03/2009   15/19 ANOS MAS  CIA RUN
1249   LEONICE FURTADO                      05/11/1983   40/44 ANOS FEM  SANTA RUNNING
1250   LIDIANE DE ASSIS DUARTE              22/03/1986   35/39 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1251   LIEGE DE OLIVEIRA BITTENCOURT        23/12/1976   45/49 ANOS FEM  INDIVIDUAL
1252   LUCAS DA ROSA MONTEIRO               21/02/1993   30/34 ANOS MAS  LUCAS
1253   LUCAS DAVI HAAS FONSECA              28/03/2007   15/19 ANOS MAS  NÃO POSSUI
1254   LUIS HELENO CUNHA JUNIOR             16/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
1255   LUIZ CARLOS SOUZA                    28/02/1968   55/59 ANOS MAS  VERA CITY RUNNERS
1256   LUIZ FERNANDO DA SILVA               15/02/1978   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1257   LUIZ FERNANDO DOS SANTOS             03/06/1979   45/49 ANOS MAS  .
1258   MAISA TEICHMANN KERSTING             12/08/1958   65/69 ANOS FEM  KENYA
1259   MARIA ERENI DA SILVA                 23/10/1975   50/54 ANOS FEM  HENDURANCE
1260   MARIA SUELI DE CARVALHO              20/11/1975   50/54 ANOS FEM  GUIFITNESS
1261   MATEUS VOGT                          11/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
1262   NAIR ROSANE GONÇALVES                07/04/1970   55/59 ANOS FEM  GUIFITNESS
1263   NATIANNE BARROS SANTOS               17/05/1991   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
1264   PAULO RICARDO BARBOSA ABRAHAO        29/08/1968   55/59 ANOS MAS  SANTA MASTER
1265   PAULO ROGÉRIO DA SILVA               06/08/1978   45/49 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1266   PEDRO AUGUSTO DA SILVA               31/03/2007   15/19 ANOS MAS  PEDRO AUGUSTO DA SILVA
1267   PEDRO DA SILVEIRA RAMOS              17/09/1949   70 ANOS MAIS M  BRIGADA MILITAR
1268   PEDRO FALLER HELFER                  09/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
1269   PEDRO HENRIQUE DA SILVA              04/05/2007   15/19 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1270   RAFAEL DA TRINDADE LOPES             07/08/2000   25/29 ANOS MAS  .



10Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1271   RAFAEL FABIS                         11/02/1989   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
1272   ROSANGELA RODRIGUES CARNEIRO         04/08/1981   40/44 ANOS FEM  BOX21
1273   RUANITA RODRIGUES SOARES             26/05/1987   35/39 ANOS FEM  START RUNNING
1274   SHEILA APARECIDA KÜHL DE OLIVEIRA    16/10/1985   40/44 ANOS FEM  .
1275   SOPHIA SANMARTIM DA ROSA             05/06/2003   20/24 ANOS FEM  .
1276   TERLY EDEMUNDO DOS SANTOS TATSCH     08/01/1955   70 ANOS MAIS M  INFIT RUN
1277   VINICIUS BRAZ DE OLIVEIRA            30/04/2004   20/24 ANOS MAS  .
1278   VINÍCIUS LENHARDT                    15/01/2003   20/24 ANOS MAS  .



5Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

15/19 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

613    BRUNA CRISTINA MUELLER               13/03/2007   15/19 ANOS FEM  CIA RUN
698    JÚLIA VARGAS DOS PASSOS              23/03/2007   15/19 ANOS FEM  CIARUN

15/19 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

672    GUSTAVO SCHNEIDER ROTHMUND           22/04/2008   15/19 ANOS MAS  COLÉGIO TEUTÔNIA
675    HENRIQUE URACK SILVA                 16/01/2006   15/19 ANOS MAS  URACKH
687    JOAO OTHAVIO RAVASI BECKER           27/08/2008   15/19 ANOS MAS  JOAO OTHAVIO RAVASI BECKE
741    OTAVIO FONTOURA                      28/04/2009   15/19 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
776    THEODORO NAUE NAGEL                  19/11/2008   15/19 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS

20/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

611    ANA JULIA SEVERO SOUZA               31/10/2004   20/24 ANOS FEM  .
623    CLARISSA LINHARES GOMES              24/05/2001   20/24 ANOS FEM  .
642    EDUARDA LUISE MEES                   05/12/2005   20/24 ANOS FEM  URACKH
643    EDUARDA LUIZA SINS                   23/03/2005   20/24 ANOS FEM  .
666    GABRIELLE LUISA POSSELT              04/03/2005   20/24 ANOS FEM  SUPERA
679    ISABELLA TASSONI COLLOVINI           16/09/2002   20/24 ANOS FEM  SUPERFORCE
680    ISADORA FREITAS PASTORINI            14/06/2003   20/24 ANOS FEM  .
701    LARISSA DA ROSA CARVALHO DA SILVA    23/07/2004   20/24 ANOS FEM  .
702    LARISSA DE BARROS GAEDKE             12/05/2002   20/24 ANOS FEM  .
733    MILENA THIESEN LEMES                 25/11/2002   20/24 ANOS FEM  CIA RUN
750    RAISSA NAGEL                         29/04/2005   20/24 ANOS FEM  NAGEL BROTHERS

20/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

681    IZAIAS SILVA DA ROSA                 02/02/2004   20/24 ANOS MAS  CIARUN
703    LEANDRO MACHADO                      29/12/2001   20/24 ANOS MAS  SACIA-ME RUN OBPC FAXINAL
713    LUCAS HOFF ALVES                     09/12/2001   20/24 ANOS MAS  CIARUN
714    LUCAS LEIPNITZ BALPARDA              08/06/2001   20/24 ANOS MAS  CARLOS
737    MOISÉS PAIM VIEIRA                   01/02/2004   20/24 ANOS MAS  CORRO PARA JESUS
748    RAFAEL SIEVERS                       03/12/2003   20/24 ANOS MAS  NENHUM
777    THIERRY DOS SANTOS BARBOSA           01/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
783    VINICIUS DE ARRUDA FAGUNDES          07/07/2004   20/24 ANOS MAS  CIA RUN

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

617    CAROLINE AVILA                       26/02/1997   25/29 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
649    ERICA EDUARDA BARBOSA GASSEN         14/12/2000   25/29 ANOS FEM  RÚSTICA TIRADENTES DA BRI
663    GABRIELA GESKE                       09/12/1999   25/29 ANOS FEM  CIA RUN
704    LETÍCIA CRISTINA HERMES              26/04/1997   25/29 ANOS FEM  GARAGEM FIT
719    LUISE TOEBE DE ARRIAL                24/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIA RUN
731    MAYARA FRANCIELE STEFFENS DA SILVA   15/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR
764    SABRINA JORDANA OLIVEIRA LOPES       22/10/2000   25/29 ANOS FEM  PAPALÉGUAS
784    VITORIA PEDROSO FÉLIX                25/02/2000   25/29 ANOS FEM  GARAGEM FIT
785    VIVIANE CORREA OSORIO                12/09/1997   25/29 ANOS FEM  .

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

640    DOUGLAS DOS SANTOS DA VEIGA          25/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
661    GABRIEL DA SILVA SAUZEM              12/09/1996   25/29 ANOS MAS  .
671    GUSTAVO LUIZ RECH                    07/03/1998   25/29 ANOS MAS  SUPER FORCE
685    JANDER FERNANDO MUELLER              06/01/1999   25/29 ANOS MAS  DALIA ALIMENTOS
686    JOAO DE MOURA VOGT                   07/01/1998   25/29 ANOS MAS  VENTO NA CARA
700    JUNIOR VINÍCIUS DE MORAES            23/10/1997   25/29 ANOS MAS  DRAKKO TV
712    LUCAS GOUDINHO                       15/12/1998   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
717    LUCAS VINICIUS COIMBRA               15/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
749    RAFHAEL FILLIPE DE OLIVEIRA FARDIN   02/06/1998   25/29 ANOS MAS  CIA RUN
756    RODRIGO COUTO BEYER                  05/11/1997   25/29 ANOS MAS  DRAKKO

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

612    ANA PAULA LENHART                    15/04/1992   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
614    BRUNA NEVES                          11/04/1994   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
630    DANIELA SCHOENINGER                  13/11/1994   30/34 ANOS FEM  ARAUTO
635    DENISE SEIBERT DA SILVA              26/12/1991   30/34 ANOS FEM  ACADEMIA CORPO E SAUDE



5Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

658    FERNANDA PETZOLD BRUM                28/08/1993   30/34 ANOS FEM  CIARUN
664    GABRIELA MOURA SOARES                10/11/1995   30/34 ANOS FEM  SUPERA
665    GABRIELA QUEIROZ DE LIRA             14/07/1994   30/34 ANOS FEM  CIARUN
678    ISABELA CRISTINA LEMOS               20/10/1995   30/34 ANOS FEM  INFIT RUN
690    JORDELE SEHNEM RAMOS                 30/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
705    LETICIA DA SILVA DORES               28/05/1995   30/34 ANOS FEM  .
735    MIRIAM CARDOSO DA LUZ                31/07/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
738    NATÁLIA GARCIA                       19/12/1994   30/34 ANOS FEM  EMPORIO DOS ORGÂNICOS
743    PAULA NAIANA DA SILVA                12/04/1993   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
763    SABRINA HEMING                       04/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
767    SHAUANA HINNIG SEHNEN                31/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
768    SILVANA BRENDA SILVA SANTOS          10/04/1995   30/34 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
772    TAIS ROSA LINHARES                   24/10/1991   30/34 ANOS FEM  CIA RUN
773    TAISA DE FRANCESCHI                  20/09/1994   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

609    ALEXANDRE SCHMIDT                    18/10/1991   30/34 ANOS MAS  .
644    EDUARDO AREND                        29/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
652    EVERTON RENÃ WOYCIEKOSKI             18/02/1992   30/34 ANOS MAS  CIA RUNN
662    GABRIEL MELO PFEIFER                 17/02/1994   30/34 ANOS MAS  CIARUN
669    GUILHERME DA SILVEIRA BICA           24/04/1993   30/34 ANOS MAS  ARAUTO
670    GUILHERME RODRIGUES Y CASTRO         04/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
673    GUSTVO DA SILVA                      15/08/1991   30/34 ANOS MAS  SILVA
674    HELAMÃ DA SILVA MARTINS              04/01/1993   30/34 ANOS MAS  CIARUN
688    JOEL SARAIVA CARVALHO                21/05/1993   30/34 ANOS MAS  SOLO
699    JULIANO CARDOSO KOMMER               14/07/1992   30/34 ANOS MAS  EMPORIO DOS ORGÂNICOS
710    LUCAS DA SILVA LUFT                  14/07/1992   30/34 ANOS MAS  LUFT
711    LUCAS FERREIRA BASTOS                16/04/1991   30/34 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
715    LUCAS LOPES CUNHA                    29/06/1994   30/34 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
720    MAGNUN SILVEIRA BAUM                 20/04/1992   30/34 ANOS MAS  TRANQUEIRA INVICTA
730    MAURICIO CHAGAS                      16/04/1993   30/34 ANOS MAS  RK OUTDOOR
753    RICARDO AUGUSTO HUVE                 06/06/1993   30/34 ANOS MAS  CIA RUN
758    RODRIGO DOS SANTOS CORREIA           20/09/1992   30/34 ANOS MAS  EXÉRCITO BRASILEIRO

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

607    ALEXANDRA MARCIA LENHARDT WEBER      23/07/1987   35/39 ANOS FEM  GARAGEM FIT
619    CATIELE CASTRO                       03/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
624    CLAUDIA SILVA BABICK                 20/03/1986   35/39 ANOS FEM  CLAUDIA
637    DEZIREÊ                              28/11/1989   35/39 ANOS FEM  CARLOS
657    FERNANDA NOPES DA COSTA              15/03/1988   35/39 ANOS FEM  OS MADRUGADORES
660    FRANCI BITTENCOURT SEVERO            22/06/1987   35/39 ANOS FEM  GLOW RUM
668    GREICE VANESA BECKER MORAIS          07/08/1988   35/39 ANOS FEM  CIA RUN
706    LETICIA DE SOUZA MACHADO DE OLIVEIR  28/03/1987   35/39 ANOS FEM  LETICIA
721    MAIARA CRISTINA KESSLER              06/08/1990   35/39 ANOS FEM  EXÉRCITO BRASILEIRO
734    MILENE INES VOGT                     24/07/1987   35/39 ANOS FEM  INDIVIDUAL
745    PRISCILA MARIA JUHLICH               17/01/1990   35/39 ANOS FEM  GARAGEM FIT
746    PRISCILA MORON GOMES                 12/05/1990   35/39 ANOS FEM  GRO RUNNERS
752    RENATA COSTA                         06/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
761    ROSILENE THESING                     27/09/1988   35/39 ANOS FEM  SUPERA
765    SANDRELI DA SILVA BIALI              11/10/1990   35/39 ANOS FEM  GLOW RUN
771    TÁBATA FRANCESCA ZÜGE                06/12/1988   35/39 ANOS FEM  @CIARUN/TOP FITNESS STUDI
774    TALISSA THUMÉ DE MORAES              06/07/1989   35/39 ANOS FEM  2T

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

602    ADRIANO JOSÉ TRINDADE                27/01/1987   35/39 ANOS MAS  CIARUN
621    CESAR AUGUSTO VACARO DE FRAGA        30/10/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
627    DANIEL KUENTZER                      01/03/1988   35/39 ANOS MAS  EXCELSIOR RUNNERS
632    DAVID AMAURI GUEDES                  03/08/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNES
639    DIOGO ELIAS SEHN                     20/06/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
641    EDSON GILBERTO DA ROSA JUNIOR        26/09/1986   35/39 ANOS MAS  TREINO DE DOMINGO
651    EVERTON LUIZ HERMES                  27/07/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
682    JACKSON RODRIGUES                    30/04/1990   35/39 ANOS MAS  PROJETO SACIA-ME  OBPC FA
689    JONATHAN LUIZ RUSCH                  30/03/1987   35/39 ANOS MAS  CIA RUN
694    JOSÉ GUSTAVO DORNELLES               10/01/1987   35/39 ANOS MAS  NPERSONAL EQUIPE DE CORRI
723    MARCELO LUIS GRONOVALDT              06/12/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
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35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

725    MARCOS VINICIUS BARTZ                12/01/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM  FIT
736    MOISÉS MATTOS DE ANDRADE             31/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
744    PAULO RICARDO BECKER TEIXEIRA        04/05/1988   35/39 ANOS MAS  .
747    RAFAEL JOSE WILGES                   04/06/1986   35/39 ANOS MAS  RAFAEL JOSE WILGES
754    RICHER WILLIAN MACIEL PIRES          24/02/1989   35/39 ANOS MAS  FORCA TATICA 5º BPM
757    RODRIGO DA SILVA DE PAULA            10/10/1990   35/39 ANOS MAS  CIA RUN
775    TASSIO LIMA                          04/05/1988   35/39 ANOS MAS  2T

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

610    ALINE INES BAUMGARTEN                15/08/1981   40/44 ANOS FEM  .
631    DANIELLE RODRIGUES                   29/12/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
647    ELISANGELA SANTOS BENVEGNU           13/01/1981   40/44 ANOS FEM  CIARUN
655    FERNANDA DA SILVA KONZEN             14/08/1984   40/44 ANOS FEM  INFITRUN
656    FERNANDA GASS                        08/03/1985   40/44 ANOS FEM  SANTA RUNNING
677    ISA JUNG RODRIGUES                   08/02/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
684    JAMILA ROSA DA SILVA                 22/02/1983   40/44 ANOS FEM  CIARUN
696    JOSEANE DE CASTRO CARVALHO           06/07/1982   40/44 ANOS FEM  CIA RUN
708    LISIANE DA ROSA                      01/07/1985   40/44 ANOS FEM  .
742    PATRÍCIA SILVEIRA BAUM               07/11/1982   40/44 ANOS FEM  TRANQUEIRA INVICTA
760    ROSELAINE CRISTIANE HOELTZ           17/07/1983   40/44 ANOS FEM  GLOW RUN
769    SIRLEI LEOPOLD                       21/05/1983   40/44 ANOS FEM  KENYA
770    SOLANGE FATIMA DE CASTRO             09/03/1983   40/44 ANOS FEM  STARTRUN
779    VALQUIRIA GAEDKE RODRIGUES           01/07/1983   40/44 ANOS FEM  CIARUN
780    VANESSA MARIA EISERMANN              01/08/1983   40/44 ANOS FEM  GARAGEM FIT

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

606    ALBERTO PAULO                        03/10/1985   40/44 ANOS MAS  PORTUGAL
629    DANIEL NAGEL                         21/07/1982   40/44 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS
633    DAVID VAGNER DA SILVA ROSA           06/08/1985   40/44 ANOS MAS  INDIVIDUAL
638    DIEGO VIEIRA PEREIRA                 17/12/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
650    EVANDRO D.HERMANN                    11/10/1981   40/44 ANOS MAS  NENHUM
653    FÁBIO OLIVEIRA DOS REIS LEMOS        14/03/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
697    JOSUÉ COSTA DA SILVA                 24/04/1981   40/44 ANOS MAS  @CIARUN/TOP FITNESS STUDI
716    LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS            04/02/1982   40/44 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
722    MAICON BARBOSA CRUMENAUER            15/08/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
724    MARCELO MACHADO SUÑE                 02/08/1983   40/44 ANOS MAS  CIARUN
778    TIAGO SANTOS RIBEIRO                 16/08/1984   40/44 ANOS MAS  CIA RUN

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

618    CAROLINE KOTHE                       14/02/1980   45/49 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
739    NETIELE PETERSON DA SILVA            03/09/1980   45/49 ANOS FEM  NPERSONAL GRUPO DE CORRID
781    VERA DA SILVEIRA                     14/06/1977   45/49 ANOS FEM  GARAGEM FIT
782    VERENICE MASSAIA                     06/07/1980   45/49 ANOS FEM  CIA RUN BRIGADA MILITAR

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

625    CLEITON PEREIRA DOS SANTOS           29/12/1980   45/49 ANOS MAS  LINHA BIKERS
628    DANIEL MATEUS THEISEN DA SILVA       26/09/1977   45/49 ANOS MAS  CLÍNICA CORPO & SAÚDE
645    EGON FABIANO NAGEL                   07/01/1976   45/49 ANOS MAS  NAGEL BROTHERS
648    ELÓI DE MORAES LINHARES              18/02/1980   45/49 ANOS MAS  KENYA CLUBE
683    JAIRO RIPPEL                         22/05/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
693    JOSÉ CARLOS DOS SANTOS               16/07/1980   45/49 ANOS MAS  DIZE
732    MICHELE DA SILVA VARGAS              21/04/1979   45/49 ANOS MAS  CIARUN BRIGADA
755    ROBINSON EVANDRO SANTOS DE OLIVEIRA  14/05/1976   45/49 ANOS MAS  ROBINSON
759    RODRIGO SCHOENFELDT                  10/01/1976   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

634    DEBORA KRUG                          20/07/1975   50/54 ANOS FEM  KENYA
646    ELAINE NAGEL                         07/10/1972   50/54 ANOS FEM  NAGEL BROTHERS
718    LUCIANE DOS SANTOS RODRIGUES         23/03/1973   50/54 ANOS FEM  CIARUN
726    MARI REGINA DE BORBA                 07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
727    MARIANE EICH                         01/01/1972   50/54 ANOS FEM  BRAATZ PERSONAL
729    MARTA BOHN                           25/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN



5Km CORRIDA
SANTA CRUZ DO SUL/RS, 21/04/2025

1ª RÚSTICA TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

603    AILTON PEREIRA AZEVEDO               05/05/1973   50/54 ANOS MAS  KENIA CLUB
604    AIRTON MIGUEL HECK                   19/02/1974   50/54 ANOS MAS  SANTARUNNING
622    CHARLES LUIS SINS                    28/04/1975   50/54 ANOS MAS  .
626    CRISTIANO ROCHA                      09/05/1975   50/54 ANOS MAS  ROCHA ASSISTÊNCIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

636    DENISE TERESINHA LEIPNITZ BALPARDA   18/08/1966   55/59 ANOS FEM  CARLOS
707    LISETE ANTONIA DAS CHAGAS SILVA      13/06/1968   55/59 ANOS FEM  GUIFITNESS

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

654    FABIO SIDNEI DA SILVEIRA             29/12/1969   55/59 ANOS MAS  PRF
667    GERSON GILMAR DA SILVEIRA            22/11/1968   55/59 ANOS MAS  GARAGEM FIT
692    JORGE MACHADO                        03/07/1970   55/59 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
695    JOSE OGLACIR BENTIN RODRIGUES        01/09/1966   55/59 ANOS MAS  VERA CITY RUNNERS/DRS SÓ
786    VOLNEI CARLOS BRUCH                  04/04/1966   55/59 ANOS MAS  .

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

676    ILANE TERESINHA LOPES                14/11/1963   60/64 ANOS FEM  START RUNNING
709    LIZETE BECHERT                       07/12/1963   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

615    CARLOS EDUARDO BALPARDA              21/12/1964   60/64 ANOS MAS  CARLOS
616    CARLOS HENRIQUE SIMONI LIMBERGER     29/06/1964   60/64 ANOS MAS  FHI
691    JORGE FERREIRA                       19/04/1961   60/64 ANOS MAS  GUIFITNESS

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

762    RUTH BIRKHEUER                       04/02/1958   65/69 ANOS FEM  RUTH

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

751    REINALDO GONÇALVEZ                   02/01/1960   65/69 ANOS MAS  .
766    SAUL ANTONIO MARASCHIN               06/06/1959   65/69 ANOS MAS  .

70 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

740    ODETE MAUS                           22/06/1955   70 ANOS MAIS F  KENYA

70 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

659    FLAVIO OSCAR KOLLING                 29/12/1949   70 ANOS MAIS M  RUTH
728    MARIO FLORIANI                       25/12/1952   70 ANOS MAIS M  INFITRUN


